	 

	序号
	姓名
	项目名称
	审批部门
	立项时间
	到帐经费（万元）
	结项时间
	位次
	项目级别

	1
	丁颂
	机械原理智能可视化平台的研制
	教育部
	2014.05
	1
	2015.07
	1
	6

	2
	丁颂
	基于慧鱼模型的快递智能运载装卸系统研制
	教育部
	2016.05
	1
	2016.12
	1
	6

	3
	韩立
	高等院校旧书回收与再销售实践
	教育厅
	2015.03
	1
	2016.05
	1
	6

	4
	蒋东霖
	大创：一种法兰轴承疲劳寿命试验机结构设计
	吉林省教育厅
	2015.05
	0.5
	2016.05
	1
	7

	5
	刘雪
	交通工程专业选修课考核方式改革
	长春师范大学
	2012.10
	0.05
	2014.11
	1
	8

	6
	邵桂阳
	多功能智能机械手
	长春师范大学
	2013.09
	0.15
	2014.09
	1
	7

	7
	邵桂阳
	全自动拌料机
	吉林省教育厅
	2014.10
	0.5
	2015.12
	1
	7

	8
	孙志敏
	室温离子液体的制备及脱碳研究
	吉林省教育厅
	2015.04
	0.5
	2015.12
	1
	7

	9
	王锐
	以能力培养为核心的程序设计基础课程的改革与实践
	吉林省教育科学研究领导小组办公室
	2014.07
	0
	2016.12
	1
	6

	10
	王霄维
	城市CBD区域交通综合协调管理
	教育部
	2015.10
	0.4
	2015.12
	1
	5

	11
	吴迪
	冶金专业英语考核模式改革研究
	长春师范大学教务处
	2013.12
	0.1
	2015.11
	1
	8

	12
	修瑞仙
	长春师范大学大学生创新创业训练计划项目
	长春师范大学
	2015.04
	0.2
	2015.12
	1
	8

	13
	张霖
	有限元法及应用考核方式初探
	长春师范大学教务处
	2015.06
	0.2
	2015.11
	1
	8

	14
	赵洁婷
	智能空中立体停车场
	吉林省教育厅
	2014.01
	0.5
	2015.12
	1
	7

	15
	赵洁婷
	材料科学基础实验教学体系的创新和实践
	长春师范大学
	2014.12
	0.1
	2015.12
	1
	8


 
  



